
COMUNE DI SOZZAGO 
PROVINCIA DI NOVARA 

 

Delib.n. 15 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Adunanza in sessione straordinaria di I convocazione - seduta pubblica. 

 
 

OGGETTO: Presentazione delle linee programmatiche relative alle azioni e i programmi da 

 realizzare nel corso del mandato. 
 

 
L’anno duemilaventiquattro addì ventinove del mese di luglio alle ore 19,30. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, 

vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 

Fatto l’appello nominale, risultano: 
 

 
1) Antonini Agostino 

2) Fossati Federico 

 

Sindaco 

Consigliere di maggioranza 

Presente 

SI 

SI 

Assente 

\\ 

\\ 

3) Rosina Ambrogio “ \\ SI 

3) Bosetto Claudio “ SI \\ 

5) Cacciamali Sara Francesca “ SI \\ 

6) Bognetti Mara “ SI \\ 

7) Conti Elisabetta “ SI \\ 

8) Ciambrone Fiorella “ \\ SI 

9) Carpani Ottorino “ SI \\ 

10) Mascia Christian “ SI \\ 

11) Toti Roberto “ \\ SI 

 
Assiste il Vicesegretario Comunale Fontana dr. Paolo il quale provvede alla redazione del seguente 

verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Antonini Agostino - Sindaco assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



 

Il Sindaco, ai sensi dell'art.46 comma 3 del T.U. 2000 sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 

18.08.2000, n.267, sentita la Giunta, presenta al Consiglio le linee programmatiche relative alle azioni e ai 

programmi da realizzare nel corso del mandato. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visto l’art.46 comma 3 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Visto l’art.15 dello Statuto Comunale che fissa in 90 giorni, decorrenti dalla data del suo avvenuto 

insediamento, il termine entro il quale il Sindaco, sentita la Giunta, presenta al Consiglio comunale il 

programma amministrativo contenente obiettivi, linee essenziali dell'azione di governo, progetti operativi, 

risorse e metodi operativi da realizzare durante tutto il mandato politico-amministrativo. 

 

Udito l’intervento del Sindaco e condivisane i contenuti. 

 

Preso atto che non è presente la minoranza consiliare. 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano 

 

DELIBERA 

 

Di approvare linee programmatiche relative alle azioni e ai programmi da realizzare nel corso del mandato, che 

vengono allegate al presente verbale sotto la lettera A) per costituirne parte integrante e sostanziale. 
 



 

 Letto approvato e sottoscritto. 

 

 IL PRESIDENTE 

 (Antonini Agostino) 

 firmato digitalmente 

 

 IL VICESEGRETARIO 

 (Fontana Paolo) 

   firmato digitalmente 

 


